
Uchwała Nr 723/63/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

października 2003 r.

Data opublikowania: 09.10.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-10-09

Numer uchwały 723/63/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury dotyczącej zamówienia publicznego na realizację

publikacji promocyjnej o Mazowszu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 214, poz. 1806), art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 10

czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664, Nr 113, poz. 984 i Nr 197, poz. 1661 oraz z 2003 r.

Nr 2, poz. 16 i Nr 130, poz. 1188) i § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowych

zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu jej pracy (Dz. U. Nr 82, poz. 743) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na realizację 1.000 egzemplarzy publikacji

promocyjnej o Mazowszu.

§ 2.

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1, w wysokości 75.000 zł brutto, zaplanowane zostały w budżecie

Województwa Mazowieckiego na 2003 r. - przyjętym uchwałą Nr 11/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

lutego 2003 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2003 r. – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 127, poz.

3111) - w dziale 750, rozdziale 75095, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Jan Engelgard, Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej – Przewodniczący Komisji;

2) Marek Koleśnikow, Pełnomocnik Marszałka Województwa Mazowieckiego ds. Zamówień Publicznych – Członek Komisji;

3) Wiesław Tarka, Kierownik Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej – Członek Komisji;

4) Agata Pastuszka, Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej – Sekretarz Komisji.

§ 4.

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego z wyjątkiem zatwierdzenia postępowania i wyboru

najkorzystniejszej oferty powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

2. Zarząd Województwa Mazowieckiego dokona zatwierdzenia postępowania i wyb

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


